1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO TRÓPICO ECOTONAL DO

NORDESTE (TROPEN)

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE

RESULTADO

  A Comissão de Seleção para Professor Visitante Sênior dos Cursos de Mestrado e

Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente da UFPI, no uso de suas atribuições legais

e considerando o Edital nº 03/2018,
           Resolve publicar:

Nº CANDIDATO RESULTADO MOTIVO

1 3.692.872 - DF DESAPROVADO

-Não atendimento ao Art. 17, inciso I da

Resolução nº 091/2015 – CEPEX/UFPI, que

embasa o Edital nº 03/2018-

MDMA/MDMA/UFPI.

2 201.538 - PI APROVADO -

3 6.888.278 - MG DESAPROVADO

-Não atendimento ao Art. 17, inciso I da

Resolução nº 091/2015 – CEPEX/UFPI.

-Não atendimento ao item 6.2, alíneas “a” e ” b”

do Edital nº 03/2018-MDMA/MDMA/UFPI.

Teresina-PI, 18 de fevereiro de 2019.